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Máte chatrnou střechu?
Poraďte !c s námi v knždcm případě —

Pokrýváme shYchy ncjlcpsím a moderním
materiálem

SLATE ROOFING

je? překoná všechny druhy jiné Slate roofinpr
předčí jiné trvalostí jest moderní n proti ohni

bezpečný Postarejte se o Vaši střechu dříve
nežli přijdou podzimní deště

Za nejvyšší uspokojení jakož i mírnou ce-

nu ručíme

V J Kotlík Rooíing Co
1 240 jižní 13 ulice— Omaha

Telefon úřadovny: Douglas 6269
Telefon do obydlí: Douglas 7626

PLEVEL PRES 30 PAL
CO VYSOKÝ MUSÍ BÝTI

IHNED POSEKÁN iS
Veškerý plevel a divoká trávu um

přes MO pulců vysoká musí býti flihned posekána a který z majet
ntkft lotft a prázdných poemkfi

i ve Vétsí Omare se tak nezachová

4- -

I ledvábné punčochy
za tak nízkou cenu

- JSOU LACE -i ve výprodeji ve čtvrtek za méně

bude zatčen n jtokutoviíii od
do $25 na základ? novř oprave-
né ordinance kterou městská ra
kla V poslední své schftzi při-

jala
Pftvfxlnl resoluce zněla — pb-ve- l

přes jednu stopu vysoký —

kteréžto opatření bylo na návrh
komisaře Towl-- a změněno

i nežli polovinu dřívější jejich cenyPOZEMKOVÁ BANKA V

OMAZE JEST DRUHOU NA

RADĚ VE SP STÁTECH

Pmllo vládní zprávy Omnhn

da nikoliv mčsto má zaplatit vý-

lohy spojené se zvláštní volbou

Mayor prohlásil Že p llowell

penřz nepotřebuje n že je proti

vydání dalších dluhopisu kW'"'

stejné neftrojtlou když bude

zvláštní volím provedenu A do-

ložil že nebudou prrxlfiny kdyby
hned I il jnízniví na vydání dlu-

hopisu hlasoval

joHt nu nul' (Inilion rni fnrniár Q6S

sPár
škytni pozemkovynu lumkiiini v

Ukázkové nepravidelné

S kazy přebytečné zásoby

Skutečné hodnoty 350 až 650
Za

PLÁNY NA PRODLOUŽE-N- l

POŠTOVNÍ SLUŽBY

AEROPLANY NA ZÁPAD
Prodloužení pravidelné poRtov-n- í

dopravy pomocí iieroplanň z

crli zemi

Distrikt St Pnul jent na prv'in

Omahy k západním břehňm rnofKomisař l re dokazoval že

Howellovi má býti víc peněz pokín' jst 1MI kíP oznámil

major I H Lent hlavní dozor S t"AŽI)Y pár ptiněrsdi v této brovské zvláštní části kotiicnýib od dvou velkých vyrabilclft
S IV bedvábiiých punčoch jest buď 7 italského hedvábí nebo pravé hedvábné nitě Jsou

mhtJ se iiian08lOO na pňjf-kác-

Oiiinžský distrikt nachází so nn

lriilit'in místí se iM7fí:WM0 nu

pftjčkách
Velmi MiAlo pňjfck bylo fedo

rálními pozemkovými bankami
od 1 ledna 1 920 a nice v

l (Medku obtíží nyní v Mondech

zkoumaných

voleno tak oby mohl opatřit i zá-

soby uhlí na pět měsíeft by byla

plynárna proti možnému nedo-

statku uhlí příští zimy

S plné formy s hladkými víšky z italského hedvábí iiovínkovýeh vzoru z hedvábí už nahoru

3 a některé z hedvábí po kolenu Všechny mají dvojnásobně obroubené vršky dvojitá chodi- -

E3

=3

- dla a spojené paty

I

Vzory krajícové vyšívané clox a hladko

ce na vzduchovou poštovní služ-

bu když do Omahy v neděli při-

jel v prvním ze tří kovových
které nalézají ne na

eestě do Han Franciska v zájmu
vzduchové poštovní dopravy
Pro poštovní službu bylo jií!

Sjednáno Jest rtplnř kovlovýeji

Larseqových jednoplošníkft kte-

rých bude záhy upotřebeno nej-dřív- e

mezi Njew Yorkem a Chica-Ke-

a potom budou k službě za

ORDINANCE V ZÁJMU H

TABULI VESLA
V PLATNOST V PONDĚLÍ

:
3

NV-ktei-é zvláště krásné modely jsou z

nejlepšího italského hedvábí vyšívané v nár-t- u

v podobě ptáku motýlí) n květinových
vzoru

Jiné v tomto obdivuhodném výkladě
hedvábných punčoch mají vyšívané
některé jsou vábivých krajkových vzoru a

j"šlé jiné jsou hladké 33

NALÉHAJÍ NA VYDÁNI
BONDÚ ZA $1000000

Mřstňtí komisaři v pondělní sví'
Keliůzi při zasedání jako výbor
za eelfk přijmuli doixtriiření aby
mayor Smith a 1 i Webster

právní zástupce vodární rady vy

pracovali resolm-- i kterou ruá bý-t- i

stanoveno vypsání dne 21 září

zvláštní volby při kteráž by by
lo voliíňm předloženo k odhlaso

vání vydání dluhopisu za

V doporučení zároveň se stáno-v- í

že tčch peněz má býti ujMitře-beti- o

nu zakoupení materiálu pro
mostskou plynárnu a na prodlou-

žení plynovodu a Xe vodární ra

V pondělí zahájili zřízenci

městského stavebního odboru oh

ehflzku po městě v zájmu prohlíd-

ky elektrických návřštiiíeh tabu-

lí a nhehodiiích štitú a aby vy-

máhali zachování se dle ordinan-

ce jež byla přede dvěma roky

přijata a dnem 1 srpna vcSIa v

platnost
Pravidla pro elektrické návěst-n- í

tabule a různé obchodní fitíty

Barvy jsou rozkošně zlatové stříbrné navy modré nově Šedé kor- -

duánové černé a bíle

vedeny mezi Chicagem a Omahonit
3 E
s

a možná bude jich použito k do-- [ l
pravě mezi Omahou a Pacifickým 3

pobřežím '] :
( Vstou r New Yorku major

Lcnt prohlížel rflzné hangáry u 5

pole pro poštovní neroplany Xá-j- J

roveň vybíral místa k jststavcnl
poštovních hangáru a vyslovil na- - g=j

ději že bude vzduchem poštovní rf
doprava od břehu k biVhňm moř- - ss
íkým zahájena počátkem měsíce 'II

Není nám možným sdělili vám došli
o skutečné ceně těchto výniineěnýeh

hodnot Zvlášlé ceněné pro jeden den —

Ve čtvrtek pár za

stanoví že náveštní tabule nesmí

býti nad chodníky umÍHtčny ní-

žeji nežli dcwt stop mají býti
buď kolmo míšené nebo rovně

C3
září
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Ohromné rosdrdodní cen II:

III Jíra ndÍH Hlow-niiv- ní podlaha—Jížmí Mrarm

1 v našem velkém stčhovacfm výprodoji Nu
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3 Výprodej počne ve středu 4 trpná
AEROPLAN Pfel VZLETU

POŠKOZEN NÁRAZEM NA

JEDNOPATROVÝ DCMv 9 hodin ráno

POKUS SAM0VRAŽOY

Paní Jessíe Molhindcrová jio-kojs-

v CÍM íK5 severní 18 ulice

pokusila se v nedělí ráno o samo-vražd- u

požitím dávky prudkého
jedu Přítomné) osoby víak timynl

její zmařily právě když ruku se

HturM dávkou jedu k éi siřím

svým zvedala

Jeden ze tří vládních poštovních

aeropláni hyl v úterý dopoledne
poškozen když se Mdíéj nepoda-
řilo h ním na Ak HarUen pozemku
vzlétnout! h narazil na jednopa

Veškeré naše zásoby obuvi musí

býti vyprodány

PŘÍLEŽITOST K ÚSPOftE
PENÉZ

Obuv v tomto velkém stěhovacím

výprodeji pozůstává z dámských

pánských a dětských nízkých stře-

víců a slippersů různých barev i

stylů— střevíců plátěných i bílých
jakož í obuvi podzimní vysoké

zavinil poněkud slabý pohonový

sfroj a přetížení acroplanu velkým
nákladem zavazadel

OSOBNÍ

Paní Clům Chrnmnvá man-

želka známého zdejáíbo krajana
p Chas Chriímy bydlícího v éís

mt jižní Devátá liliem odejela
v sobotu minulého týdne nn

ku svým přátclfmi a zná-

mým v Cuba Kanti kde hodlá so

zdržetí asi Jí dní Přejeme jí z

plna srdce příjemný pobyt na

vnkové n ífastný nívrat

trový dnm CharlcH Jenscna na Wtt

n ( enter ulicích£ 3

V aeroplanu seděly ětyří osobyNEMOCNIČNÍ OŠETŘOVA-

TELKA ZBANÍNA AUTEM
7 ttwM sice žádna neutrpěla zia
nění za to ale na átéslí neobydlený
dňm byl prudkým nárazem plié

KA2DÝ JEDEN PÁR MUSl JlTI!
NIC VYHRAZENO!

Z ohledu že v krátké době stěho-

vat! e budem do naií nově velkě

obchodní místnosti nuceni jsme
vyprodati veškeré naše zásoby o-bu-vi

které na skladě máme neboť

úplně nové zboží objednáno jest
pro naií novou místnost

Tento velký stěhovací výprodej
bude neobyčejně žasnoucím pře
kvapením pro každého neboť zde
možno Vám nakoupit! obuv za tak
levnou cenu že až k neuvěření

VESICERÉ ZNAČNÉ SN12EN1

CEN

rozbořen a aeroplat ilm znaéné

míry poákoz'i
íriihé dva Topfay jež se v: :

: s
POVOLENÍ K SŇATKUmalé přestávce ža uchou vznesly

Paulíne Clanseiova 22 letá
v Níchola-Hen- n

byla v nedělí na hlaví a
riímeriách y5žfiž urnníjm Myi by-

la na a íavenworlh ulicích

zasažena au(Ofnobílemt ktftrý ří
díl M I7nn % Nftbrutks City

! I

i!
kroužily nad polem když létej

postřehlí nehodu spustili se s

Nuže nenechte sobě příležitosti té-

to ujiti a súčastněte se tohoto vý-

prodeje obuvního který nikdy dří-

ve pořádán nebyl na jižní straně
města a hleďte byste získali ně-

které až neuvěřitelné láce jež Vám

nabízeny jicu
Uačte nakupovat! ěatnl z rána by
zabránilo fa návalu

aeroplány dolň aby převzali ee-- t

lijící a zavazadla z rozbitého
stroje N up ve VIM) v poledne

ODSOUZEIT DO VtZEÍíl opět se vzneilí n pokrnhvnU na
vé eest k západu

Andrev Hperl 2l rokfitarý
Omaha Alice Kasalovaí stáří 1H

rokti WÍIbT Nebr
Jitu A Ponee 2'1 rhVy níhrý

(fumhn tt Kateřina fihrubm k- -

2' roky Omafia

řltENOSY MAJETKU

MeelalíM rga ret o vi n tmi n-- H

AdoJř Musilovi a stt„ na
12 idíej %S ufony dvt-n- ot Imr- -

Roy HKimat Vlí ruVh ninrý n

v IU 2215 Dód(ř nlleo byólkí byl
sudím H"rsm odsouzen na 'M) dní
ňo dVrmúhn vžzenf když byl v

mnuli pro tmlmiMk shlelán vín-nf- m

% fUKÍnhftvhuí a přemlouvání

Sfcepámia Kojkyfolbiiflvm obchod
Poškozený aeroplan bmi de

opraven a fiejpí4 přidruží se k

druhým strojím až budou na-lza- tí

pa zpálpjí řestéj z ímahy
do New Vorku

' KapSfáu líarfncy hlavní dozor
en nn výevík pro poítovni vzdu
ebovou služfii prohlásil fa m hodn

" mm

Tclířchi Dcusláj 47Ž11440 jifní 13 tzUzo — Osha
tm u'u'á m zánadíf xtrar 27cyt wf-- MvM aby nvftj do-ÍM-
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